

HDH ApS
Nybrovej 65, 2820 Gentofte

CVR-nr. 82 50 53 18

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Dennis Engmose
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HDH ApS Nybrovej 65 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 82 50 53 18 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henning Johannes Engmose Hanne Inge-Lise Engmose
Direktion	Dennis Michael Engmose
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dennis Engmose Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.424 kr. mod 101.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -470.646 kr. mod 635.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	96.424	101.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.584	-60.584
Driftsresultat	35.840	40.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.227	0
Andre finansielle indtægter	294.401	780.160
1 Øvrige finansielle omkostninger	-938.679	-5.336
Resultat før skat	-605.211	815.262
2 Skat af årets resultat	134.565	-179.340
Årets resultat	-470.646	635.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	635.922
Disponeret fra overført resultat	-670.646	0
Disponeret i alt	-470.646	635.922

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.592.591</u>	<u>1.653.175</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.592.591</u>	<u>1.653.175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.592.591</u>	<u>1.653.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.318	0
	Tilgodehavende selskabsskat	62.327	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>261.645</u>	<u>19.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.799.252</u>	<u>5.903.161</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.799.252</u>	<u>5.903.161</u>
	Likvide beholdninger	<u>304.843</u>	<u>156.989</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.365.740</u>	<u>6.079.150</u>
	Aktiver i alt	<u>6.958.331</u>	<u>7.732.325</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.381.315	7.051.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.706.315</u>	<u>7.176.961</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	126.015	260.580
Hensatte forpligtelser i alt	<u>126.015</u>	<u>260.580</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.754
Selskabsskat	0	157.155
Anden gæld	12.501	8.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.001	194.784
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.001</u>	<u>294.784</u>
Passiver i alt	<u>6.958.331</u>	<u>7.732.325</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.591
Andre finansielle omkostninger	<u>938.679</u>	<u>745</u>
	<u>938.679</u>	<u>5.336</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	192.302
Årets regulering af udskudt skat	<u>-134.565</u>	<u>-12.962</u>
	<u>-134.565</u>	<u>179.340</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>3.029.178</u>	<u>3.029.178</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>3.029.178</u>	<u>3.029.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.376.003	-1.315.419
Årets af-/nedskrivninger	<u>-60.584</u>	<u>-60.584</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-1.436.587</u>	<u>-1.376.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.592.591</u>	<u>1.653.175</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. september 2022		<u>4.799.252</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-911.808</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Engmose Holding ApS, CVR-nr. 25159608, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.